vida para os munícipes que circulam diariamente por essas regiões. Portanto, tais obras 

representam um investimento essencial na infraestrutura urbana, contribuindo para o  

desenvolvimento ordenando na cidade, a valorização dos imóveis e o bem-estar da 

comunidade local. 

Orçamento total: R$ 1.867.630,42 (hum milhão, oitocentos e sessenta e sete mil, 
seiscentos e trinta reais e quarenta e dois centavos) 

Orçamento Base Lote 01 – R$ 964.395,79 (novecentos e sessenta e quatro mil, trezentos 

e noventa e cinco reais e setenta e nove centavos) – infraestrutura urbana na Rua 

Amsterdã – Bairro Vila Antunes – Cajati/SP 

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias 

Orçamento Base Lote 02 – R$ 903.234,63 (novecentos e três mil, duzentos e trinta e 

quatro reais e sessenta e três centavos) – Pavimentação Asfaltica, Recapeamento 

Asfatico e Obras Complementares em diversas Ruas da Barra do Azeite – Cajati/SP 

Prazo de execução: 120 (cento e vinte) dias 

Critério de medição: por evento, frente de obra concluída